РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	16 января 2025 года
	 № 3
	           х. Объединенный

Об утверждении Сводного перечня

целевых субсидий на 2025 год
В соответствии с Порядком санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Объединенного сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного постановлением Администрации Объединенного сельского поселения от 29.12.2020г № 111.
1. Утвердить Сводный перечень целевых субсидий на 2025 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Объединенного сельского поселения                                 Ю.А. Липчанский

Приложение к распоряжению Администрации

Объединенного сельского поселения

 от 16.01.2025 года № 3
УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации

Объединенного
сельского поселения

Ю.А. Липчанский
_________________

" ______ "______________ 2025  г.

Сводный перечень целевых субсидий на 2025 год
	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевая субсидия
	Код по классификации расходов бюджета
	Код объекта ФАИП
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код*

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	951
	Объединенного сельского

 поселения
	Расходы на предоставление субсидии муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели на содержание, обеспечение деятельности, реализацию мероприятий
	к05
	951 0801 06 4 02 00700 612

	-
	Муниципальная программа Объединенного сельского поселения «Развитие культуры»
	12.12.2024
	  110

Заведующий сектором экономики и финансов

                    Каменцева И.В.